i
O0/71€11

O BHECCHMH MU3MEHEHHSA B IIOCTaHOBJICHHE akuMara Mprusckoro paiiona ot 4 ceHtabps 2020
roga Ne 175 "O6 yrBepxaeHnn Ko3QdUIMEHTa 30HAPOBAHN, YIATHIBAIOMIETO
MECTOPAacIIOJIOKeHHEe 00beKTa Hasoroo6noxxerans no Uprusckomy paiiony"

[TocranoBnenue akumara Mprusckoro paifona AkTiOOMHCKO# obmactu oT 23 okTsa6ps 2023
roga Ne 180. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM rOCTUIIMU AKTIHOOMHCKOW obsiactu 30
okTs0pst 2023 roga Ne 8417

Axumar Uprusckoro paiiona [IOCTAHOBJIAET:

1. Baectu B nocraHoBieHue akumarta Mprusckoro paitona ot 4 centsaops 2020 roma Ne
175 "O6 yrBepxaeHur KO3 PUIMEHTa 30HUPOBAHUS, YUUTHIBAIOIIETO MECTOPACITOIOKECHUE
o0bekTa HasoroobyoxkeHus mno HMprusckomy paitony" (3apeructpupoBaHo B Peectpe
roCcy/1apCTBEHHOM pEerucTpandu HOPMATHUBHBIX MpaBOBbIX akToB Ne 7404) crnenyrouiee
U3MEHEHHE:

MPUIIOKEHUE K YKa3aHHOMY MOCTAHOBJICHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PENIaKIIUKU COTJIACHO
PWIOKEHHUIO K HACTOSIIIEMY ITOCTAaHOBJICHHIO.

2. N'ocynapcTBeHHOMY yupexieHuto "OTaes 5JKOHOMUKHU U OOJKETHOTO TUIaHUPOBAHUS
Hprusckoro paiioHa" B YCTaHOBICHHOM 3aKOHOJATEIHCTBOM TMOPSAJIKE OOECIeUYUTh
rOCYJIapCTBEHHYIO PETUCTpPAIMI0O HACTOSIIET0 MOCTAHOBJICHUS B [lemapTameHTe HOCTUIIMHU
AKTIOOMHCKON 00J1aCcTH.

3. KoHTposb 32 UCIIOJIHEHUEM HACTOSIIETO OCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTh Ha KyPHUPYIOIIETO
3amectuTens akuma Mprusckoro paiona.

4. Hacrosimiee noctraHoBJI€HUE BBOAUTCS B AeiicTBue ¢ | siuBaps 2024 ropa.
Bpemenno ucnonnsromuit

. A. YkcrkbaeB
003aHHOCTH aKHMa paHoHA

[IpunoxeHue k NIOCTAHOBIEHUIO
akumara Mprusckoro paiiona
ot 23 okTs0ps 2023 roga Ne 180

[Ipunoxxenne K MOCTAaHOBICHUIO
akumara Mprusckoro paiiona
ot 4 cents0ps 2020 roma Ne 175

Koa¢dprrmerTs1 30HIpOBaHNA, YIUTHIBAIOIMIAE MECTOPACIIONIOKEHUE 00BEKTa HAJIOr000I0KEHI
o HprusckoMy paiioHy

Mecropacnonoxenue oObvekTa Hajoroobmoxenus B Koapdunuenrt

No
HACEIICHHOM ITyHKTE 30HUPOBAHUS
1 ceno Uprus 2,35
) Uprusckuit  cenbckuit certo AR 1,75
OKpyT
3 cento Kanei0ait 2,15
4 ceno Kyrtukon 1,85
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AMAaHKOJILCKHH CEIIbCKUH
OKpyT

Ke3pumxapckuil cenbekuii
OKpyT

Kymroraiickuil cenbckuit
OKpyT

Hypunckuii cenbckui
OKpYT

Tayunckuii cenbCKui
OKpyT

JKaiicanOaiickuii cenbckuit
OKpYT

Munucrepcera roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran

cesno AMaHKOM
ceno XKapma
ceno Kypsuibic
ceno JKanbIc 6n
ceno Illen6epran
ceno Kymrorait
ceno Kapacaii
ceno Kapakyasik
ceno Hypa

ceno bemmep
ceno Jlyken

ceno Mawmsip

ceno Kyiisuibic

ceio JKaiicanOait

1,75
1,55
1,75
1,75
1,75
1,65
1,6

1,65
2,25
2,15
2,1

2,15

2,15

2,15
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